
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 15 Lunes 25 de enero de 2016 Pág. 3141

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

6-
15

-2
4

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LEÓN

29284 - CAFE BAR MISSOURI SRL.
Cambio de objeto social.  Códigos CNAE Actividad principal: 5610 y 9200. Se amplia en la siguiente actividad: "Punto de venta mixto
de loterías y apuestas de la Sociedad Estatal de Loterías y Apuestas del Estado, S.A.".  Datos registrales. T 849 , F 162, S 8, H LE
9626, I/A 2 (18.01.16).
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